

Dermokosmetyki Solverx poszerzają dystrybucję o kolejne sieci drogeryjne

data aktualizacji: 2021.10.28



Solverx, marka Empire Pharma, oferująca dermokosmetyki oparte o naturalne składniki, dostępna jest w coraz większej liczbie sieci drogeryjnych. Niedawno poszerzyła dystrybucję o drogerie Jawa. Niebawem stanie na półkach w Hebe.

Solverx to marka szerokodostępna w sprzedaży aptecznej. Jednak z uwag na rosnącą popularność dermokosmetyków w kanale drogeryjnym, coraz mocniej zaznacza swoją obecność na półkach drogerii. Rozpocząła w sieci Rossmann i Naturze. Ostatnio poszerzyła dystrybucję o drogerie Jawa, w których prowadzi obecnie dermokonsultacje dla klientów. Niebawem jej produkty przeznaczone do pielęgnacji skóry wrażliwej i naczyniowej oraz do skóry atopowej będą oferować także inne sieci.

Drogerie coraz chętniej uzupełniają swoją ofertę o produkty dermokosmetyczne. Rośnie bowiem grupa klientów, którzy się nimi interesują.

- Z roku na rok wzrasta liczba osób, które określają swoją skórę jako problematyczną - tłumaczy to

zainteresowanie **Agnieszka Kowalska**, kosmetolog i medical advisor Empire Pharma.

Solverx to młoda marka z portfolio firmy Empire Pharma, która od 2010 r. związana jest z biznesem kosmetyków profesjonalnych. Liczne gabinety kosmetyczne korzystają z jej produktów do mezoterapii, jonoferezy i sonoferezy pod marką Meso Boost czy chemicznych peelingów Peel Mission.

Przy produkcji dermokosmetyków Solverx firma korzysta z naturalnych składników, takich jak ekstrakt z lukrecji, ekstrakt z krwawnika, kwas laktobionowy oraz oleje – z wiesiołka czy lniany.

*- Nasze formuły zawierają ponad 95 proc. składników naturalnych, co sprawia, że idealnie wpisujemy się w aktualne trendy - mówi **Marta Walasińska-Nowocin**, marketing manager Empire Pharma.*

Obecnie marka Solverx to dwie linie produktowe – niebieska do skóry atopowej i bardzo suchej oraz różowa – do skóry wrażliwej i naczynkowej.

Źródło: <http://www.wk.wiadomoscihandlowe.pl/artykuly/dermokosmetyki-solverx-poszerzaja-dystrybucje-o-ko,68647>